його технічні та якісні характеристики, а також вимоги до учасника процедури закупівлі не
повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації.
Відкриті торги за предметом закупівлі «ДК 021:2015 — «м’ясо» з очікуваною вартістю 150000,00
грн (сто п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.), (унікальні номери оголошень про проведення
конкурентних процедур закупівель, присвоєні електронною системою закупівель:
UA-2022-06-14-004623-a, UA-2022-07-01-004621), двічі відмінялися через відсутність достатньої
кількості тендерних пропозицій.